许昌市环境保护局

行政处罚决定书

许环罚决字〔2018〕04号
河南晁昌精密科技有限公司 :

统一社会信用代码:91411000MA3XFCYH2C（1-1）

地址:许昌市城乡一体化示范区许州路与明礼街交叉口南部

法定代表人:梁清明

一、违法事实和证据

     2017年12月21日，市环保执法人员现场检查时，发现该单位 1#车间回火工序的前道工序由水砂研磨生产工艺变更为DDG研磨工艺后，坯料工件进入回火炉高温产生油烟雾等有机废气。回火炉生产过程中产生的油烟雾等有机废气通过回火炉顶部排放口或密闭不严的炉门逸散，并通过排风扇直接抽至车间外排放，未安装大气污染防治设施，气味难闻,已构成违法。
    我局于2018年1月24日向你单位送达了《行政处罚事先（听证）告知书》（许环罚先告[2018]04号），告知你单位对我局拟作出行政处罚有权提出陈述申辩和听证,你单位未提出陈述申辩和听证。以上事实有我局《行政处罚事先（听证）告知书》（许环罚先告[2018]04号）和《送达回证》等为证。

  根据你单位违法行为的事实、性质、情节、社会危害程度和相关证据，你单位违法行为属于一般。

  二、行政处罚的依据、种类及其履行方式和期限
    依据《《中华人民共和国大气污染防治法》第一百零八条第一项规定：“ 违反本法规定，有下列行为之一的，由县级以上人民政府环境保护主管部门责令改正，处二万元以上二十万元以下的罚款；拒不改正的，责令停产整治：（一）产生含挥发性有机物废气的生产和服务活动，未在密闭空间或者设备中进行，未按照规定安装、使用污染防治设施，或者未采取减少废气排放措施的”的规定。
参照《河南省环境行政处罚裁量标准》，经研究，本机关决定对你单位作出如下处理决定：

      1、责令改正；

2、给予罚款伍万元的行政处罚。
你单位应当自收到本处罚决定书之日起十五日内将罚款汇入许昌市非税收入管理处:

     1、帐号:0124010117100023015

     2、代办银行：中原银行许昌前进路支行（科技广场东临市民之家三楼西南侧）。

     款项缴纳清后，请持银行受理回单到许昌市环境监察支队索取《河南省政府非税收入票据》并报送我局政策法规科备案。

  三、申请行政复议或者提起行政诉讼的途径和期限
    你单位如不服本处罚决定，可以在收到本处罚决定书之日起六十日内向河南省环境保护厅或者许昌市人民政府申请行政复议；也可以自收到本决定书之日起六个月内向人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，又不履行本处罚决定的，本机关将依法申请人民法院强制执行。

2018年2月7日